沼 市 子 号 外

                               令和３年 12 月 20 日

保護者の皆様

                                                        沼津市子育て支援課長

新型コロナウイルス感染予防のお願いについて

日頃より、本市の子育て施策や新型コロナウイルス感染予防にご理解、ご協力いただき

ありがとうございます。

今般、新型コロナウイルスの感染状況につきましては、比較的落ち着きを見せている

ところではありますが、海外で感染が拡大しているオミクロン株が国内でも確認される

など、予断を許さない状況が続いております。

これから年末年始を迎えるにあたり、帰省や会食等、人の往来、交流が増加すること

が見込まれます。

保護者の皆様におかれましては、引き続き感染防止に向けた行動にご協力いただきま

すようお願い申し上げます。

静岡県ＨＰ（新型コロナウイルス感染症 関連情報ページ）

https://www.pref.shizuoka.jp/kinkyu/covid-19.html

お問い合わせ

子育て支援課

入所・相談係

電話９３４－４８２６